
Starty zawodników UKS Kodokan 

 

Uczniowski Klub Sportowy Kodokan może zaliczyć rok 2023 jako udany. W
drugim półroczu judoczki i judocy Kodokanu z powodzeniem startowali w
turniejach rangi wojewódzkiej, ogólnopolskiej i międzynarodowej.

We wrześniu 2023 r. najlepsza zawodniczka klubu, Amelia Bagniewska, wywalczyła
brązowy medal Pucharu Polski w Sochaczewie, a w Koszalinie na
Międzywojewódzkich Mistrzostwach Młodziczek i Młodzików zawodnicy Kodokanu
czterokrotnie stawali na podium. Srebrne medale wywalczyły Hanna Dołęgowska i
Wiktoria Ryfka, a brązowe Julia Rumińska i Zofia Sadowska. Wysokie miejsca w
pierwszej siódemce zajęli Piotr Wiwatowski, Wiktor Śpiewak i Julian Lubiński.
Wszystkie medalistki i wymienieni chłopcy zakwalifikowali się do udziału w
Mistrzostwach Polski. Również we wrześniu kolejny świetny występ zaliczyła Amelia
Bagniewska, która nie dała szans swoim rywalkom w Międzynarodowym Turnieju
Nadziei Olimpijskich w Opolu, wygrywając swoją kategorię wagową.

Październik również okazał się udany dla Kodokanu. Na Młodzieżowych
Mistrzostwach Polski Sylwia Iwaniuk i Wiktor Wojtalewicz znaleźli się tuż za podium
na piątych lokatach. W tym samym miesiącu odbył się Międzynarodowy Memoriał
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Jigoro Kano w Poznaniu podczas którego judocy Kodokanu zdobyli 4 medale w grupie
juniorek młodszych Amelia Bagniewska zwyciężył w swojej kategorii, a Maja
Siemieniecka wywalczyła brązowy medal. Wśród młodzików świetne zaprezentowali
się Piotr Wiwatowski i Wiktor Śpiewak, którzy przywieźli z Poznania brązowe medale.

Zawodnicy Kodokanu odnosili również sukcesy w listopadzie. Podczas Pucharu Polski
Juniorek Młodszych w Bytomiu, Amelia Bagniewska stanęła na trzecim stopniu
podium, a najmłodsi zawodnicy w grupie dzieci wywalczyli medale w zawodach
ogólnopolskich we Włocławku. W grudniu odbyły się Mistrzostwa Województwa
Młodzików i Dzieci, z których zawodnicy Kodokanu wrócili z 19 medalami.

Udział w imprezach dofinansowano ze środków Gminy Miasta Toruń. Kwota
otrzymanego dofinansowania to 60 550 zł w ramach zadania „Szkolenie sportowe
dzieci i młodzieży oraz udział we współzawodnictwie sportowym w dyscyplinie
olimpijskiej judo”.
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